令和３年１２月２７日

一般財団法人 全日本ろうあ連盟

加盟団体長 各位

第４４回全国ろうあ者冬季体育大会実行委員会

実行委員長 森本 辰之

第４４回全国ろうあ者冬季体育大会

選手・応援追加募集

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

表記大会へのお申込みありがとうございます。しかしながら、令和３年１２月２７日現在

で選手数２１名の申込となっており、開催が危ぶまれております。

 つきましては、下記のとおり追加募集をすることになりました。各県協会事務局におかれ

ましては、お手数をおかけいたしますが、ご周知のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１、追加募集締切   令和４年１月７日(金)

           大野観光自動車(株)へ連絡必着

           FAX：0779-66-1550 Mail：sugimoto@onokanko.co.jp

２、申 込 方 法   参加申込用紙を大野観光自動車(株)へ FAX またはメール添付にて

           送ってください。

           FAX：0779-66-1550 Mail：sugimoto@onokanko.co.jp

３、問い合わせ先   〒910-0026 福井県福井市光陽２丁目 3-22

           福井県ろうあ協会

           第４４回全国ろうあ者冬季体育大会 実行委員会事務局

           FAX 0776-22-0321  TEL 0776-22-2538

              E-mail deaf-fukui2008@s3.dion.ne.jp

                      https://fukuiroua.geo.jp/

             (申込用紙は HP からお願いします)

以上